Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Conegliano Veneto, Domenica 06/06/2021 - 09:55

Cron: M - Base v.: 25
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Cognome e Nome

MINATO MARTINA

BUSATO FRANCESCO
MORO LEONARDO

SOLDA' BENEDETTA

ZORZI ANDREA

LOMBARDI FRANCESCO
CARNIATO BEATRICE
CAMPODALL'ORTO NICOLA
GASPARONI EDOARDO
FOLTRAN ANGELO

ZHANG GIORGIA LINQI
MARCHI GAIA

GENTILI ALBERTO
ZANCHETTIN SOFIA DEBORA
PENZO BEATRICE

NEFZI SOFIA

ZAMBON ZOE

CIOFU ANDREEA

TROFEO D'ESTATE

RISULTATI COMPLETI

100 Dorso -

Anno Societa

2009 ITA' RONCADENUOTO S.S.D. ar.l.

2008 ITA' RONCADENUOTO S.S.D. ar.l.

2009 ITA' RONCADENUOTO S.S.D. ar.l.

2010 ITA' RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D.
2011 ITA RONCADENUOTO S.S.D.ar.l.

2009 ITA' RONCADENUOTO S.S.D. ar.l.

2011 ITA° RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D.
2011 ITA' RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D.
2010 ITA RANAZZURRA LIDO SSD ARL

2010 ITA° RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D.
2012 ITA° RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D.
2011 ITA' RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D.
2010 ITA RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D.
2011 ITA" RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D.
2012 ITA' RANAZZURRA LIDO SSD ARL

2012 ITA' RONCADENUOTO S.S.D.ar.l.

2012 ITA RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D.
2011 ROU RONCADENUOTO S.S.D.ar.l.
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Foglion. 1
11/06/2021

FINALE

01:17.8
01:21.7
01:22.6
01:25.6
01:28.1
01:29.6
01:33.0
01:33.3
01:34.9
01:41.4
01:42.2
01:42.7
01:44.4
01:46.7
01:55.9
02:03.9
02:06.7
02:07.1

Serie

Punti
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Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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